
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

 

EXECUTIVO 
 
DECRETO Nº 40/2019.............................................................pág.01 
 

 
_________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
DECRETO Nº 40/2019 

Decreto n° 40/2019, de 11 de novembro de 2019. 

“PRORROGA O PRAZO ESTABELECIDO NO DECRETO 

N° 35/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

O Excelentíssimo Senhor CHARLES FREDERICK 

MAIA FERNANDES, Prefeito Municipal de Trizidela do Vale, 

no uso de suas atribuições legais e:  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo do Artigo 6° do 

Decreto n° 35/2019, que “estabelece regras para o 

recadastramento dos servidores municipais e dá outras 

providências” em quinze dias, a contar da publicação do 

presente Decreto.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 11 DE 

NOVEMBRO DE 2019. 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

EDIÇÃO Nº 474-ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA-SEGUNDA-FEIRA 11 DE NOVEMBRO DE 2019  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

